
Stand: 18.08.2013 / 17:23:11

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 16.-18.08.2013 [201333001] 16.08.2013 - 18.08.2013

1/1 Springpferdeprüfung Kl.L

5 jährige Pferde

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Consider 5194 8.20P

2. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cobolt 8169 8.00P

3. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Comet 235183 7.90P

4. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Arizona 12230 7.80P

4. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cornet 41215 7.80P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Crass Clausi Peba227 7.70P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Canaris KT72 7.60P

8. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Amrod21 7.50P

8. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chaleen 3128 7.50P

8. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich307 7.50P

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cacandra51 7.40

11. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hof Asgard's Calli273 7.40

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 4552 7.20

13. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carredo93 7.20

15. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 32181 7.10

16. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quin-Balou490 7.00

17. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cojote177 6.90

18. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Cristella 2228 6.80

18. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26506 6.80

20. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Corus M492 6.50

21. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Aphrodite G26 5.20

22. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Alexandria 1310 0.00

22. Torsten Mielke (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Alina 43913 0.00

22. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cherie 206143 0.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.L

6 jährige Pferde

Preis der Reifen Helm GmbH

1. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Success 13480 8.30P

2. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zofie468 8.20P

3. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Carice81 8.10P

4. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4237 8.00P

4. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Zürich 5471 8.00P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Champion of Chaccillon129 7.90P

6. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chapuis134 7.90P

8. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zarin 42464 7.80P

9. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine377 7.70P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2453 7.60

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26233 7.50

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44342 7.50

13. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cum Laude 6235 7.40

14. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2157 7.30

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sara-Mia R396 7.30

16. Johanna Atzpodien (RFV Gadebusch e.V.) Sinfonie 179407 7.20

17. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3114 7.10

17. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Pocahontas 79345 7.10

19. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea167 7.00

20. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Agent Anders H479 6.90

20. Rainer Schulz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Celentano 47502 6.90

22. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathora111 6.80

23. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Aida Diva 28 6.50

24. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alysha 1216 6.20

2 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Schütt Transport und Baustoffhandel GmbH

1. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Crass Clausi Peba227 7.80P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hof Asgard's Calli273 7.40P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chaleen 3128 7.30P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Comet 235183 7.00P

5. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cobolt 8169 6.80

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Consider 5194 6.30

7. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cojote177 6.20

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cadeau 4552 5.80

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Canaris KT72 5.50

10. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich307 5.00

3 Springpferdeprüfung Kl.M*
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Stand: 18.08.2013 / 17:23:11

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 16.-18.08.2013 [201333001] 16.08.2013 - 18.08.2013

Preis der Böckmann Fahrzeugwerke GmbH

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chello 7141 8.60P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cum Laude 6235 8.50P

3. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zofie468 8.40P

4. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Success 13480 8.30P

5. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Carice81 8.20P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cuba 26233 8.20P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Seraphina 11400 8.10P

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea167 8.00P

8. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Luca Toni 27314 8.00P

10. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12154 7.90

10. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Lothar 41310 7.90

12. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Clarissimo 2163 7.80

12. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon247 7.80

14. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chianti 94149 7.50

14. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Nemesis 11329 7.50

16. Rainer Schulz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Celentano 47502 7.30

17. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Zürich 5471 7.20

18. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3114 7.00

18. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2157 7.00

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Wild Pleasure 2453 7.00

21. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Zarin 42464 6.70

22. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Agent Anders H479 6.50

23. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44342 6.20

4/1 Springprüfung Kl.M**

Preis der Cyborg Messebau-Zelte GmbH

6 & 7 jährige Pferde

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles56 0.00 / 56.77P

2. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Corin 3213 0.00 / 60.38P

3. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K496 0.00 / 62.06P

4. Monica Thiemann (RFV Echem-Scharnebeck) Sir Oscar M408 0.00 / 62.17P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 22113 0.00 / 63.52P

6. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon247 0.00 / 63.70P

7. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3234 0.00 / 66.15P

8. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Pascalino 7337 0.00 / 66.21P

9. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Quintess 12372 0.00 / 67.11P

10. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13280 4.00 / 58.68P

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro126 4.00 / 63.30P

12. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Rascal 106380 4.00 / 65.19P

13. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cameron 2566 4.00 / 66.37

14. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Caipirinha 65491 4.00 / 68.48

15. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cero's Girl123 4.00 / 68.84

16. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Concora189 4.00 / 69.44

17. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Stolze 7474 4.00 / 69.98

18. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quintilas373 4.00 / 73.89

19. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caliostro S59 4.50 / 75.15

20. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439441 4.50 / 75.55

21. Rainer Schulz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Carcadia504 4.75 / 76.11

22. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Paloma K334 8.00 / 62.67

23. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Friedrich 29263 8.00 / 68.42

24. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quinleen489 8.00 / 68.78

25. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) White Zoe450 11.50 / 87.12

26. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Nemesis 11329 12.00 / 60.87

27. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Seraphina 11400 12.00 / 63.94

28. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 42914 12.00 / 65.14

29. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Jum Alme477 12.00 / 72.20

30. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Caspar Lari105 12.00 / 72.66

31. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Fine Edition256 12.00 / 73.94

32. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Wat nu 34442 12.25 / 74.83

33. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Aida Diva 28 13.25 / 78.65

4/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der Cyborg Messebau-Zelte GmbH

8 jährige Pferde

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caligula 4758 0.00 / 56.18P

2. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Celin 33117 0.00 / 57.59P

3. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11431 0.00 / 59.94P

4. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Leonardo 786302 0.00 / 60.57P

5. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Quintana 32369 0.00 / 60.89P

6. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cross Keys230 0.00 / 65.09P
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Stand: 18.08.2013 / 17:23:11

Ergebnisübersicht: Mühlengeez,PLS vom 16.-18.08.2013 [201333001] 16.08.2013 - 18.08.2013

7. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Arco 16627 0.00 / 70.43P

8. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Chanel B 2130 4.00 / 58.83P

9. Petra Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Latigo 18294 4.00 / 61.58

10. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla495 4.00 / 62.21

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg296 4.00 / 64.73

12. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Penelope 303340 4.00 / 65.05

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51299 4.00 / 72.14

14. Rainer Schulz (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cristobal 17503 4.50 / 75.22

15. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Wielka452 6.00 / 81.46

16. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer510 6.25 / 82.77

17. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Veritas 28433 8.00 / 60.04

18. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Ramona de Flobecq379 8.00 / 72.11

19. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF291 12.00 / 68.94

20. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Vicky 216434 13.50 / 111.05

21. Philipp Battermann (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Valerie 57429 14.50 / 83.10

5/1 Springprüfung Kl.M**

Preis der Van der Valk Resort Linstow GmbH

6 & 7 jährige Pferde

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dylon247 0.00 / 66.20P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Nemesis 11329 0.00 / 66.25P

3. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Concora189 0.00 / 66.66P

4. Monica Thiemann (RFV Echem-Scharnebeck) Sir Oscar M408 0.00 / 66.86P

5. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3234 0.00 / 69.25P

6. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cero's Girl123 0.00 / 69.80P

7. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chello 7141 0.00 / 72.66P

8. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quintilas373 0.25 / 75.44P

9. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Wat nu 34442 1.25 / 79.31P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles56 4.00 / 62.80P

11. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Corin 3213 4.00 / 64.41P

12. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Pascalino 7337 4.00 / 66.91P

13. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Clarissimo 2163 4.00 / 67.79P

14. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Wanda 439441 4.00 / 69.67

15. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Friedrich 29263 4.00 / 69.81

16. Dennis Herzog (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Crystal Clear231 4.00 / 71.82

17. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Quintess 12372 4.00 / 72.11

18. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Paloma K334 4.00 / 72.84

19. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Caipirinha 65491 4.25 / 75.18

20. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Fine Edition256 4.25 / 75.34

21. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quinleen489 4.50 / 76.43

22. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintol 2375 8.00 / 70.77

23. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Lothar 41310 8.00 / 70.83

24. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4237 8.00 / 71.88

25. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cid509 8.00 / 72.24

26. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Jum Alme477 8.00 / 73.88

27. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa144 8.75 / 77.85

28. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 22113 9.75 / 81.87

29. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cameron 2566 12.00 / 68.31

30. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Rascal 106380 12.25 / 75.64

31. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caliostro S59 12.75 / 77.82

32. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Stolze 7474 13.00 / 78.02

33. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Caspar Lari105 16.50 / 76.38

34. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Castello 189109 25.75 / 81.46

5/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der Van der Valk Resort Linstow GmbH

8 jährige Pferde

1. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) A Umonia I1 0.00 / 63.43P

2. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11431 4.00 / 65.60P

3. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Arco 16627 4.00 / 67.61P

4. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla495 4.00 / 71.21P

5. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer510 4.75 / 77.14

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Caligula 4758 8.00 / 62.15

7. Philipp Battermann (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Valerie 57429 8.00 / 73.55

6 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Preis der BrinkmannBleimann GmbH

1. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Chanel B 2130 *0.00 / 36.47P

2. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Quintana 32369 *0.00 / 36.90P

3. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Corin 3213 *0.00 / 40.00P
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4. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Weihrauch CR446 *0.00 / 40.11P

5. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Venedig 11431 *0.00 / 41.57P

6. Philipp Battermann (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Valerie 57429 *0.00 / 44.12P

7. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quintilas373 *0.00 / 49.47P

8. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K496 *4.00 / 40.37P

9. Dennis Herzog (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Crystal Clear231 *4.00 / 47.94P

10. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Landia 4292 *4.00 / 48.07P

11. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Walters Finale439 *4.00 / 48.36P

12. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cucaracha 3234 *8.00 / 45.72P

13. Salvador Garcia Diana (RFV Gadebusch e.V.) Schöffehofer510 *12.00 / 50.76P

14. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Miss Picky324 *16.00 / 39.69

15. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) A Umonia I1 *16.00 / 41.24

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Scott 37399 4.00 / 46.87

17. Monica Thiemann (RFV Echem-Scharnebeck) Sir Oscar M408 4.00 / 47.49

18. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quinleen489 4.00 / 48.50

19. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Mori's Casalla495 4.00 / 48.83

20. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Friedrich 29263 4.00 / 48.87

21. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Rascal 106380 4.00 / 48.99

22. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838301 4.00 / 49.06

23. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Veritas 28433 4.00 / 49.32

24. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro126 4.00 / 49.41

25. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caliostro S59 4.00 / 49.49

26. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Calato's Charles56 4.00 / 49.89

27. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Paloma K334 4.00 / 49.95

28. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Ramona de Flobecq379 4.00 / 52.35

29. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Quintess 12372 4.00 / 52.52

30. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa144 4.00 / 52.59

31. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Neslon331 4.00 / 53.11

32. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Penelope 303340 4.00 / 53.84

33. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Leonardo 786302 8.00 / 47.47

34. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg296 12.00 / 54.92

35. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13280 16.00 / 52.59

36. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cid509 21.00 / 97.13

7 Springprüfung m.Idealzeit Kl.M*

Preis der Firma Marep GmbH

Qualifikation zum Eggersmann Junior Cup

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8692 7.90P

2. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88462 7.00P

3. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl444 6.60P

4. Janna Lass (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulana 21424 6.50P

5. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lübzer312 4.80

8 Springprüfung Kl.M*

Preis der ME Vertriebsgesellschaft

Qualifikation der RAUCH Happy Day Tour

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48293 0.00 / 45.34P

2. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Cicero 93158 0.00 / 46.03P

3. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lübzer312 0.00 / 46.48P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Felicia 44254 0.00 / 47.42P

5. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF291 0.00 / 49.12P

6. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Cheyenne 877148 0.00 / 51.81

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Catwalk 22113 0.00 / 53.00

8. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535507 0.00 / 54.08

9. Johanna Weber (Reitclub Reez e. V.) Webers Carl444 4.00 / 48.77

10. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Clemenz513 4.00 / 49.70

11. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caskara 2103 4.00 / 59.18

12. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8692 4.50 / 63.72

13. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88462 8.00 / 57.72

14. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 3508 8.75 / 64.96

15. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35505 10.50 / 71.48

9 Springprüfung Kl.L

Qualifikation für das Finale des HIPPOLOGICA-Team-Cups 2013

Presi der HIPPOLOGICA Berlin

1. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7248 0.00 / 46.65P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau229 0.00 / 46.86P

3. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 13102 0.00 / 47.34P

4. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck398 0.00 / 47.47P

5. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8692 0.00 / 48.85P
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6. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 62501 0.00 / 49.32P

7. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2437 0.00 / 49.39P

8. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chianti 94149 0.00 / 50.10P

9. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2252 0.00 / 50.51P

10. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3438 0.00 / 50.56P

11. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2157 0.00 / 51.11P

12. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sara-Mia R396 0.00 / 51.77P

13. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Mister M 12472 0.00 / 52.75

14. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Silent Hill 3405 0.00 / 53.78

15. Monica Thiemann (RFV Echem-Scharnebeck) Broadway 2646 0.00 / 55.13

16. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alysha 1216 0.00 / 57.11

17. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine377 0.00 / 57.17

18. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Grenzhoehes Firefox269 0.00 / 58.34

19. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lübzer312 4.00 / 46.08

20. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Carla 11586 4.00 / 47.54

21. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87146 4.00 / 48.99

22. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e. V.) Leo 408473 4.00 / 53.05

23. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86175 4.00 / 53.19

24. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wiska 3457 4.00 / 55.02

25. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Idefix 231275 4.00 / 56.09

26. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quietschvergnügt365 4.00 / 58.37

27. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Quantanamo349 4.00 / 59.33

28. Alessa Köhnke (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Vine F435 4.00 / 60.87

29. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Castello 189109 8.00 / 48.21

30. Conny Wiebking (RC Passin e.V.) Couburn224 8.00 / 58.08

31. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ciola159 8.00 / 59.55

32. Georg Koch (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Lux 147318 8.00 / 63.28

33. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B160 11.00 / 77.07

34. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf98 16.00 / 56.14

35. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caskara 2103 16.75 / 68.87

10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis von Kajewski - Rasentraktoren & Motorgerätespezialist

1. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Fine Edition256 *0.00 / 32.68P

2. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13140 *0.00 / 35.10P

3. Juliane Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quietschvergnügt365 *0.00 / 43.51P

4. Jörg Neubauer Dr. (RC Passin e.V.) Cascara 13102 *4.00 / 34.48P

5. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7248 *4.00 / 37.24P

6. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Coolia206 *8.00 / 29.91P

7. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cognac 86175 4.00 / 39.96P

8. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Condor 535507 4.00 / 40.87

9. Janna Lass (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ulana 21424 4.00 / 41.12

10. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Chianti 94149 4.00 / 41.95

11. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cibelle 2157 4.00 / 42.08

12. Johanna Melin (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck398 4.00 / 42.37

13. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 87146 4.00 / 44.75

14. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e. V.) Leo 408473 4.00 / 46.30

15. Astrid Gutt (RFV Aller-Leine) Escolano 2252 8.00 / 40.90

16. Roland Orgel (I.FC Lübars e.V. Abt.Pferdesport) Canavaro 1373 8.00 / 43.56

17. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Quantanamo349 8.00 / 43.72

18. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau229 8.00 / 44.92

19. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 3508 16.00 / 41.48

20. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Comet-Chello G184 21.00 / 58.95

10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis von Kajewski - Rasentraktoren & Motorgerätespezialist

1. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36432 *0.00 / 35.33P

2. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3438 *0.00 / 35.52P

3. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27180 *4.00 / 33.37P

4. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Silent Hill 3405 *4.00 / 34.91P

5. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Colonia 12182 *4.00 / 39.25P

6. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48293 4.00 / 38.75P

7. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea167 4.00 / 40.38P

8. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cavalero 3114 4.00 / 40.42P

9. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chattanuga138 4.00 / 41.63

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4237 4.00 / 42.51

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sara-Mia R396 4.00 / 42.55

12. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72517 4.00 / 43.34

13. Alessa Köhnke (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Vine F435 4.00 / 44.86

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Felicia 44254 4.00 / 45.29

15. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lübzer312 8.00 / 41.73
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16. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8692 8.00 / 41.81

17. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Zürich 5471 8.00 / 44.43

18. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Commissario 2185 8.00 / 46.37

19. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Quebec 53486 8.00 / 46.58

20. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Aida Diva 28 8.50 / 72.66

21. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Grenzhoehes Firefox269 24.75 / 89.06

22. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 3122 26.50 / 96.98

11 Springprüfung Kl.M**

Preis der Firma Gutacker Thomas Zeltverleih GmbH

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Nemesis 11329 0.00 / 67.15P

2. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe325 0.00 / 68.05P

3. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Coolia206 0.00 / 68.29P

4. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48293 0.00 / 69.05P

5. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Escobaldi251 0.00 / 72.33

6. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Friedrich 29263 0.00 / 72.99

7. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate6 4.00 / 69.55

8. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Conley 9191 5.50 / 81.13

9. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13418 8.00 / 71.92

10. Anne Neumann (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Commissario 2185 12.00 / 71.82

11. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13140 12.00 / 75.62

12. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3890 20.00 / 72.09

12 Springprüfung Kl.M**

Preis der W. Holz GmbH

1. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Ungarin 4426 0.00 / 58.56P

2. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Walters Finale439 0.00 / 59.98P

3. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Caspar 192104 0.00 / 60.36P

4. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Clarissimo 2163 0.00 / 60.97P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice186 0.00 / 62.47P

6. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bjerglunds Caruso44 0.00 / 68.95P

7. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2493 0.00 / 69.18P

8. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Cantu 576 0.25 / 76.43P

9. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cazaro115 0.50 / 77.44P

10. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cid509 4.00 / 63.72P

11. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Lauricio 2488 4.00 / 67.15

12. Jost Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Lordany308 4.00 / 74.35

13. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Acolanda511 4.00 / 75.41

14. Philipp Battermann (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Valerie 57429 4.25 / 76.83

15. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Penelope 303340 6.25 / 84.09

16. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) GK Cerano266 8.00 / 68.67

17. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Pandora 217335 8.00 / 69.18

18. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Conchi Q188 8.00 / 74.85

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning179 8.00 / 75.23

20. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Landia 4292 8.75 / 78.38

21. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Cimba 13476 11.00 / 87.53

22. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quenten356 12.00 / 63.62

23. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Lothar 41310 12.00 / 70.91

24. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) It's Donner Sun277 16.00 / 74.55

25. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Weihrauch CR446 16.50 / 93.80

26. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Canada Water S71 24.75 / 94.20

27. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Silent Hill 3405 25.75 / 82.02

13 Zeitspringprüfung Kl.S*

Preis der German Horse Pellets GmbH

1. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37304 0.00 / 51.66P

2. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Scott 37399 0.00 / 54.14P

3. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Caspar 192104 0.00 / 56.12P

4. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261131 0.00 / 56.49P

5. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) A Umonia I1 0.00 / 56.56P

6. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Walters Finale439 0.00 / 56.65P

7. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Meglenburg296 0.00 / 56.74P

8. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Cimba 13476 0.00 / 56.97P

9. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Cicero 93158 0.00 / 57.33P

10. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quenten356 0.00 / 57.65P

11. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Urax van Generhese478 0.00 / 58.29P

12. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Antinio24 0.00 / 62.16P

13. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cazaro115 0.00 / 63.37

14. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17145 0.00 / 63.51

15. Philipp Battermann (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Valerie 57429 0.00 / 65.77
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16. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Canada Water S71 0.00 / 66.08

17. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Kleiner Lord 13280 0.00 / 69.13

18. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Mondnixe325 0.00 / 70.59

19. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3890 0.00 / 70.85

20. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Lauricio 2488 0.00 / 72.28

21. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice186 0.00 / 74.71

22. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13418 0.00 / 75.45

23. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) It's Donner Sun277 0.00 / 76.72

24. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Cantu 576 0.00 / 76.86

25. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Conchi Q188 0.00 / 77.63

26. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Corrido 4219 0.00 / 78.58

27. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Pandora 217335 0.00 / 83.81

28. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Landfürst FF291 0.00 / 84.89

29. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Landia 4292 0.00 / 85.65

30. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintol 2375 0.00 / 86.67

31. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Weihrauch CR446 0.00 / 112.75

14 Punktespringprüfung Kl.S*

Preis der BBM-Einrichtungshäuser GmbH & Co.KG

1. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chantal 261131 65.00 / 50.61P

2. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Miss Picky324 65.00 / 50.78P

3. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Cicero 93158 65.00 / 55.75P

4. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Pandora 217335 65.00 / 56.22P

5. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cazaro115 65.00 / 58.18P

6. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Arco 16627 65.00 / 61.75P

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27180 65.00 / 61.88P

8. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Corrido 4219 65.00 / 62.12P

9. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Escobaldi251 65.00 / 62.77P

10. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 72517 64.75 / 69.72P

11. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Adycate6 63.00 / 63.96

12. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice186 60.50 / 70.50

13. Julian Sass (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quenten356 58.00 / 55.14

14. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) AB 19 Chepetto3 58.00 / 58.79

15. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37304 56.00 / 53.96

16. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Corin 3213 54.25 / 79.76

17. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Landia 4292 50.00 / 68.65

18. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saloua389 47.00 / 67.10

19. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Quiet Magic364 37.75 / 73.79

20. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 13140 35.00 / 64.33

21. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Cantu 576 27.00 / 84.71

22. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Conchi Q188 25.00 / 60.72

23. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48293 25.00 / 61.41

24. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cameron 2566 25.00 / 64.10

25. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Antinio24 25.00 / 66.24

26. Hannes Tremp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) It's Donner Sun277 23.00 / 61.79

27. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Caspar 192104 22.00 / 57.47

28. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bjerglunds Caruso44 19.00 / 68.02

15 Springprüfung Kl.S*

Preis der VVB M-V in Verbindung mit der VTV

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria357 0.00 / 52.02P

2. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Skara 4410 0.00 / 53.48P

3. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Tuja 6423 0.00 / 54.91P

4. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Cicero 93158 0.00 / 55.41P

5. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Chevignon 13147 0.00 / 55.49P

6. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21127 0.00 / 56.03P

7. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Le Sweet487 0.00 / 56.16P

8. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112458 0.00 / 56.17P

9. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Vicky 216434 0.00 / 56.46P

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M257 0.00 / 56.97P

11. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Barnebee494 0.00 / 57.01P

12. Jörg Kreutzmann (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Wielka452 0.00 / 57.39P

13. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Checker 10481 0.00 / 58.09P

14. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Westbridge449 0.00 / 59.66P

15. Kai Rüder (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Cross Keys230 0.00 / 59.85P

16. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Quiet Magic364 0.00 / 60.04P

17. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Chilano498 0.00 / 60.16

18. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Piana Joenna344 0.00 / 60.17

19. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino352 0.00 / 60.37

20. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Cordoba 51212 0.00 / 60.73

21. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Antinio24 0.00 / 61.17
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22. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Quincy Boy 2367 0.00 / 61.96

23. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 348 0.00 / 63.99

24. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Skipper 85411 0.00 / 66.57

25. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Galous264 0.00 / 68.47

26. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Quite Right 3378 0.00 / 68.63

27. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Vainqueur361 0.00 / 68.96

28. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Contanga 3196 0.25 / 72.34

29. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Lexus 37304 4.00 / 55.31

30. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success261 4.00 / 55.39

31. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Kapstadt 2475 4.00 / 56.06

32. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Leonardo 838301 4.00 / 60.34

33. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) AB 19 Chepetto3 4.00 / 62.15

34. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus201 4.00 / 64.92

35. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Curtis Croix236 4.00 / 66.08

36. Petra Rüder (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Latigo 18294 4.00 / 67.25

37. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 47133 4.00 / 69.32

38. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Conthendrix198 4.75 / 74.34

39. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17145 5.25 / 76.41

40. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Miss Picky324 8.00 / 51.17

16 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S**

Championat von Lübzer

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success261 *0.00 / 35.26P

2. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Westbridge449 *0.00 / 35.27P

3. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Carena 1180 *0.00 / 35.36P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria357 *0.00 / 35.46P

5. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 582 *0.00 / 35.88P

6. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) AB 19 Chepetto3 *0.00 / 35.99P

7. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Piana Joenna344 *0.00 / 36.24P

8. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Quincy Boy 2367 *0.00 / 39.66P

9. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Corin 3213 *4.00 / 37.47P

10. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Kapstadt 2475 *4.00 / 38.73P

11. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Ramona de Flobecq379 *8.00 / 41.86P

12. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Colour Line 2493 4.00 / 53.32P

13. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21127 4.00 / 53.68P

14. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Chanel B 2130 4.00 / 55.34

15. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Quite Right 3378 4.00 / 56.05

16. Jasmin Selke-John (PferdeSV Pausin e.V.) Skipper 85411 4.00 / 56.11

17. Ebba Johansson (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus201 4.00 / 56.34

18. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Conley 9191 4.00 / 56.70

19. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2223 4.25 / 57.21

20. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana40 4.25 / 57.30

21. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila260 4.75 / 59.19

22. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17145 8.00 / 53.77

23. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Tuja 6423 8.00 / 54.41

24. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Skara 4410 8.00 / 55.33

25. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quanto Fino352 8.00 / 55.92

26. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Voigtsdorfs Quonschbob437 8.00 / 56.46

27. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112458 8.25 / 57.72

28. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Vancouver 30430 8.25 / 57.93

29. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Championess K496 8.75 / 59.94

30. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quick Vainqueur361 9.00 / 60.97

31. Andreas Theurer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bjerglunds Caruso44 9.00 / 76.94

32. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lenny 51299 9.50 / 62.45

33. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Curtis Croix236 12.25 / 57.56

17 Springprf. Kl.S*** m.Siegerrunde

Großer Preis von Mühlengeez

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Success261 *0.00 / 43.53P

2. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Contanga 3196 *0.00 / 44.52P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 582 *0.00 / 44.73P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Questa Vittoria357 *0.00 / 45.23P

5. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Cordoba 51212 *0.00 / 46.23P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Chessy 17145 *0.00 / 47.18P

7. Thomas Voß (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Carena 1180 *4.00 / 44.56P

8. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Voigtsdorfs Quonschbob437 *8.00 / 46.67P

9. Hauke Schneider (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Galous264 0.00 / 75.03P

10. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Westbridge449 4.00 / 70.05P

11. Paul Wiktor (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Le Sweet487 4.00 / 71.85P

12. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112458 4.00 / 72.05

13. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Barnebee494 4.00 / 73.01
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14. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Cosmic Blue 2223 4.00 / 73.32

15. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila260 4.50 / 77.65

16. Ennio Schiltz (RFV Stall Moorhof) Quite Right 3378 5.00 / 79.53

17. Nisse Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Piana Joenna344 8.00 / 71.85

18. Holger Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Chilano498 8.00 / 72.98

19. Yvonne Dude (Nordd.u.Flottbeker RV) Conley 9191 8.00 / 73.28

20. Andre Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chacco 21127 8.00 / 74.69

21. Daniel Heuer (RV German Horse Pellets e. V.) Kapstadt 2475 8.00 / 75.18

22. Eoin Ryan (RSV Krummesse eV) Tuja 6423 8.00 / 75.43

23. Andre Thieme (RV German Horse Pellets e. V.) Conthendrix198 9.25 / 80.10

24. Shari Zey (RFV Borken e.V.) Skara 4410 12.50 / 77.38

25. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M257 12.75 / 78.26

26. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana40 16.50 / 77.11

27. Frank Plock (RFV Borken e.V.) Vancouver 30430 18.25 / 100.47

28. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 348 21.50 / 81.40

18 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Qualifikation für das Finale des HIPPOLOGICA-Team-Cups 2013

Preis der HIPPOLOGICA Berlin

1. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 15387 7.40P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468339 7.10P

3. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2245 6.90P

4. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Wimpernschlag455 6.80P

5. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6244 6.60

6. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week253 6.30

7. Heike Becker (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Reality 36381 5.70

19 Komb. Prüfung Kl.L

Preis der HIPPOLOGICA Berlin

1. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Rubico 15387 7.40

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2245 6.90

3. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6244 6.60

4. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week253 6.30

20 Dressurprüfung Kl.M**

Preis der Grünanlagenbau GmbH Güstrow

1. Sina Köper (RFV Vietgest e.V.) Carrera 3794 699.00P

2. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Luigi 233500 696.00P

3. Jenny Eggers (RFV Gadebusch e.V.) High Life 39512 653.00P

4. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2245 634.00P

5. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124448 615.00

6. Heike Becker (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Reality 36381 591.00

7. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week253 577.00

21 Dressurprüfung Kl.S*

Preis der ABS Sicherheitsdienst GmbH

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Repertoire 4499 793.00P

2. Sina Köper (RFV Vietgest e.V.) Carrera 3794 788.00P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813395 786.00P

4. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chica Nova485 773.00P

5. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H242 763.00

6. Helena Reppin (Lübecker RV e.V.) Repertoire 2383 756.00

7. Julia Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Discover 3482 755.00

8. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Al Pacino 57484 750.00

9. Jenny Eggers (RFV Gadebusch e.V.) High Life 39512 748.00

10. Heike Becker (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Red Skydancer382 711.00

11. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124448 682.00

22 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

Preis des Reitsportfachgeschäftes Manski

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Repertoire 4499 801.50P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813395 765.00P

3. Helena Reppin (Lübecker RV e.V.) Repertoire 2383 754.50P

4. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H242 749.00P

5. Julia Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Dun Rose483 731.00

6. Teresa Leiteritz Dr (RV Kunow e.V) Byblos 347 730.50

7. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chica Nova485 728.00
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8. Julia Marrancone (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Al Pacino 57484 705.00

9. Heike Becker (RC Heidehof Oberneuland e.V.) Red Skydancer382 702.50

23 Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür

Preis der TOI TOI & DIXI Sanitärsysteme GmbH

1. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813395 42.40P

2. Julia Sachs (RFV Hofgut Prietzen e.V.) Dun Rose483 40.77P

3. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H242 39.83P

4. Helena Reppin (Lübecker RV e.V.) Repertoire 2383 39.28P
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